役員、各団体代表者各位             令和７年１２月吉日

                        福岡県剣道連盟居合道部

                        会 長 井 手 友 太

                           (公印省略)

新年初稽古会開催のご案内

向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について下記の通り開催致します。

会員皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下さいます様お願い申し上げます。

記

初稽古会：合同稽古後、段別演武 (少年の部～八段)

日時： 令和８年１月１１日 (日)

受付：午前9時30分

    開始：午前10時00分

場所： 福岡市総合体育館 武道場

〒813-0017 福岡市東区香椎照葉6-1-1

TEL 092-410-0314

＊体調がすぐれない方の参加はご遠慮いただきますようお願いします。